MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 019/2021
Senhor Presidente,
             Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicita que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao senhor Márcio José de Oliveira pelo belíssimo gesto em doar 50 (cinqüenta ) cestas básicas para o Município de Coronel Pacheco.
            Parabéns pelo gesto!
            Que Deus continue abençoando!
Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão ao senhor Márcio José de Oliveira

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 21 de junho de 2021.

Fagner Florêncio dos Santos
Secretário

Rafael Alberto Mourão   Helder Campos Camilo
                                                                                                                            Presidente                 Vice-Presidente

Melquíades Teodoro dos Anjos   Gilvan Roberto de Castro   Rodrigo da Paixão Barbosa
Vereador                           Vereador                                 Vereador

Ramon Teixeira Barbosa   Ulysses Trogo de Castro Meireles  Geraldo José Bento de Carvalho
                                                                                                Vereador                               Vereador                                         Vereador

[bookmark: _GoBack]